⁵ et morietur omne primogenitum in terra Ægyptiorum, a primogenito Pharaonis, qui sedet in solio ejus, usque ad primogenitum ancillæ quæ est ad molam et omnia primogenita jumentorum.

⁶ Eritque clamor magnus in universa terra Ægypti, qualis nec ante fuit, nec postea futurus est.

⁷ Apud omnes autem filios Israël non mutiet canis ab homine usque ad pecus: ut sciatis quanto miraculo dividat Dominus Ægyptios et Israël.

⁸ Descendentque omnes servi tui isti ad me, et adorabunt me, dicentes: Egredere tu, et omnis populus qui subjectus est tibi: post hæc egrediemur.

⁹ Et exivit a Pharaone iratus nimis. Dixit autem Dominus ad Moysen: Non audiet vos Pharao ut multa signa fiant in terra Ægypti.

¹⁰ Moyses autem et Aaron fecerunt omnia ostenta quæ scripta sunt, coram Pharaone. Et induravit Dominus cor Pharaonis, nec dimisit filios Israël de terra sua.

CAPUT XII

Modus preparantis, et comedentis agnum Paschalis: omnes primogeniti Ægypti caeditur: eunt Israelitæ.

Dixit quoque Dominus ad Moysen et Aaron in terra Ægypti:

² Mensis iste, vobis principium mensium: primus erit in mensibus anni.

³ Loquimini ad universum cœtum filiorum Israël, et dicite eis: Decima die mensis hujus tollat unusquisque agnum per familias et domos suas.

⁴ Sin autem minor est numerus ut sufficere possit ad vescendum agnum, assumet vicinum suum qui junctus est domui suæ, juxta numerum animalium quæ sufficere possunt ad esum agni.

⁵ Erit autem agnus absque macula, masculus, anniculus: juxta quem ritum tolletis et hædum.

⁶ Et servabitis eum usque ad quartamdecimam diem mensis hujus: immolabitque eum universa multitudo filiorum Israël ad vesperam.

⁷ Et sument de sanguine ejus, ac ponent super utrumque postem, et in su-

⁵ And every firstborn in the land of the Egyptians shall die, from the firstborn of Pharao who sitteth on his throne, even to the firstborn of the handmaid that is at the mill, and all the firstborn of beasts.

⁶ And there shall be a great cry in all the land of Egypt, such as neither hath been before, nor shall be hereafter.

⁷ But with all the children of Israel there shall not a dog make the least noise, from man even to beast; that you may know how wonderful a difference the Lord maketh between the Egyptians and Israel.

⁸ And all these thy servants shall come down to me, and shall worship me, saying: Go forth thou, and all the people that is under thee: after that we will go out.

⁹ And he went out from Pharao exceeding angry. But the Lord said to Moses: Pharao will not hear you, that many signs may be done in the land of Egypt.